Dosen.

: Mike Amelia

Matakuliah : (106) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN !

SKS
Kelas
Mahasiswa:

12

: 44.80.37 -44822

Pertemuan Ruangan

01

02

03

ell-b7

ell-b7

ell-b7

Tanggal

13 Maret 2024

20 Maret 2024

27 Maret 2024

Bahan Kajian

Konsepsi dan urgensi pendidikan
kewarganegaraan

Konsep identitas nasional

Konsep dan urgensi Integrasi
Nasional

Berita Acara Pengajaran

meeting 1 introduction hakikat pendidikan kewarganegaraan

meeting 2 - identitas nasional

meeting 3 - integritas nasional

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:41:03
Keluar:
18:51:26

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:36:12
Keluar:
18:52:32

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:41:30
Keluar:
18:50:29



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

ell-b7

ell-b7

ell-b7

el1-b7 (kp)

Tanggal

3 April 2024

24 April 2024

8 Mei 2024

11 Mei 2024

Bahan Kajian

Konsep urgensi konstitusi UUD
1945

Konsep harmoni kewajiban dan hak
negara dan warga negara

Negara dan warga negara

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

meetinmg 4 - konstitusi uud nri 1945

meeting 5 kewajiban hak negara dan warga negara

meeting 6 negara dan warga negara

meeting 7 quiz

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:32:19
Keluar:
18:48:42

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:31:58
Keluar:
18:49:26

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
18:18:02
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:32:40
Keluar:



Pertemuan

08

09

10

11

Ruangan

El11- b7

ell-b7

ell-b7

ell-b7

Tanggal

15 Mei 2024

22 Mei 2024

29 Mei 2024

5 Juni 2024

Bahan Kajian

(UTS)

Demokrasi Indonesia

Penegakan hukum yang
berkeadilan

Wawasan Nusantara

Berita Acara Pengajaran

UTS

meeting 9 demokrasi indonesia

meeting 10 historis konstitusional sospol dan cultural

m 11- wawasan nusantara

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:38:28
Keluar:
18:53:59

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:38:28
Keluar:
18:53:59

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:33:42
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:33:19
Keluar:



Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

ell-b7

ell-b7

ell-b7

ell-b7

Tanggal

12 Juni 2024

19 Juni 2024

26 Juni 2024

3 Juli 2024

Bahan Kajian

Ketahanan nasional dan bela negara

Hak Pilih pemilihan umum anti
korupsi

Hak Asasi Manusia dan inklusi
pajak

Review Materi pertemuan 9
pertemuan 14

Berita Acara Pengajaran

m12 ketahanan nasional dan bela negara

m 13- hak pilih pemilu dan anti korupsi

m14- ham dan sadar pajak

m15- review final quiz

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:33:11
Keluar:
18:45:05

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:33:05
Keluar:

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:56:59
Keluar:
18:46:16

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:33:33
Keluar:



Pertemuan Ruangan

16

E11-b7

Tanggal

10 Juli 2024

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

UAS

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-18:50
Masuk:
17:56:59
Keluar:
18:46:16



DAFTAR HADIR MAHASISWA

44.8G.37
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jum
44200001 bunga fajriyati o 1 0 O 1 O 1 0 o0 1 1 0 1 1 0 0 7
44200022 diah anggun anggraini 1 1 o0 1 1 O 1 O 1 O 1 0 1 0 0O 0 8
44200038 anisa nur hanafiah 11 1 1 1 1 1 o0 1 1 1 1 1 1 O O 13
44200109 tommy wijaya 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 12
44200128 achmad fadli rabbi 0 O 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 7
44200169 priyo lulut anggito o 1 1 o0 1 1 1 o0 1 1 1 1 1 0 1 0 11
44200173 rifki buyung sulistiyawan 1 o0 1 o0 1 1 1 O 0 1 1 1 0 O 1 0 9
44200175 jazzyca rain madewi 11 1 1 1 1 1 O 1 1 oO 1 1 0 1 0 12
44200181 nur rizky ainun mutia o 1 0 1 0 1 1 O O O O 1 0 0 O 0 5
44200204 retha olifiany 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13
44200205 damayanti bunga pertiwi 11 1 1 1 1 1 O O 1 O O O O O O 8
rasman
44200208 nanda hadi saputra 11 o0 1 O 1 1 o0 0 o 1 0 1 0 0 0 7

44200209 zakiy febriansyah o 1 o0 1 1 1 1 0O 1 O 1 1 1 1 0 0 10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200001-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200022-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200038-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200109-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200128-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200169-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200173-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200175-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200181-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200204-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200205-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200208-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200209-37-BSI.js

Nim

44200218
44200233
44200235
44200237
44200242
44200246
44200260
44200263
44200264
44200266
44200316
44200335
44200351
44200371

44200381

Nama

febiovita eka santi
muhammad rayhan fadillah
arsy nurul khotimah
rifqy muhammad

gusti trilistiana n

surya wirawan

siti lutfiah anggraeni
serlina kewa ola

zahra adelarasati
nuzhulilla darelas
putra dwi ananto

rafly ramadhansyah
alzihra cahya rachmani
aditya alvin fauzan

salsabila azzahra

10

11

12

13

14

15

16

Jum

13

11

11

14

12

11

10

10

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200218-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200233-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200235-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200237-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200242-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200246-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200260-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200263-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200264-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200266-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200316-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200335-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200351-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200371-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200381-37-BSI.js

Nim

44200385
44200404
44200412

44200430

44200437
44200465
44200477
44200517
44200522
44200531
44200566
44200570
44200610
44200705

44200707

Nama

awaliyah choerun nisa
pini kurniasih

angri liani

pingkan novia rahmadina
wowor

muhammad arrafi dzulhijjah
rifky fahrul alamsyah
febriana dorojatun cholifah
fitri ika lestari santoso

nia kristiyanti

ria afriyani

lolita putri purbasari
sylvana revalya

alfianto z

ridwan arrasyid

rahmi yuniar

10

11

12

13

14

15

16

Jum

14

11

11

11

14

12

12

13

11

12

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200385-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200404-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200412-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200430-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200437-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200465-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200477-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200517-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200522-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200531-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200566-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200570-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200610-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200705-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200707-37-BSI.js

Nim

44200735
44200760
44200767
44200777
44200782
44200792
44200847
44200890
44200965
44200972
44200991
44200993
44200994
44201018

44201019

Nama

dina safira

nurdin fajar

shafira nafisha rachmat
pasha cikal arif maulana
eza wira kusuma

nanda agustin pratiwi enggar
achmad fakhri akbar
muhammad lazar lira
natalisa

diah putri annisa

nana yulianta

maulana ryan hadiputra
imroatul khoiriyah

naurah raihaanah hisaanah

reghyna vellayati

10

11

12

13

14

15

16

Jum

13

13

10

13

13

11

14

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200735-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200760-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200767-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200777-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200782-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200792-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200847-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200890-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200965-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200972-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200991-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200993-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44200994-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44201018-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44201019-37-BSI.js

Nim

44201025
44201028
44201054

44201122

Nama

ayu solihah firdauzie
kristina natalia
yuliana permata sari

putri nathalia mandasari
sitohang

Jum

13

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44201025-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44201028-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44201054-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44201122-37-BSI.js

DAFTAR NILAI

KELAS 44.89.37

Nilai UTS

Nilai UAS

EY

Absen

Nilai
Tugas

Total

Grade

1 44200001 BUNGA FAJRIYATI 0 0 0 0 68 B
2 44200109 Tommy Wijaya 0 0 0 0 70 B
3 44200169 PRIYO LULUT ANGGITO 0 0 0 0 78 B
4 44200209 ZAKIY FEBRIANSYAH 0 0 0 0 74 B
5 44200218 FEBIOVITA EKA SANTI 0 0 0 0 74 B
6 44200235 ARSY NURUL KHOTIMAH 0 0 0 0 75 B
7 44200246 SURYA WIRAWAN 0 0 0 0 75 B
8 44200260 SITI LUTFIAH ANGGRAENI 0 0 0 0 70 B
9 44200335 RAFLY RAMADHANSYAH 0 0 0 0 75 B
10 44200371 ADITYA ALVIN FAUZAN 0 0 0 0 69 B
11 44200430 PINGKAN NOVIA RAHMADINA WOWOR 0 0 0 0 75 B
12 44200465 RIFKY FAHRUL ALAMSYAH 0 0 0 0 73 B
13 44200477 FEBRIANA DOROJATUN CHOLIFAH 0 0 0 0 72 B
14 44200517 FITRI IKA LESTARI SANTOSO 0 0 0 0 77 B
15 44200531 RIA AFRIYANI 0 0 0 0 74 B
16 44200566 LOLITA PUTRI PURBASARI 0 0 0 0 75 B
17 44200610 ALFIANTO.Z 0 0 0 0 70 B
18 44200705 RIDWAN ARRASYID 0 0 0 0 78 B
19 44200735 DINA SAFIRA 0 0 0 0 73 B
20 44200760 NURDIN FAJAR 0 0 0 0 40 D




21 44200777 PASHA CIKAL ARIF MAULANA 0 0 0 0 68 B
22 44200972 DIAH PUTRI ANNISA 0 0 0 0 78 B
23 44200993 Maulana Ryan Hadiputra 0 0 0 0 0 E
24 44200994 IMROATUL KHOIRIYAH 0 0 0 0 78 B




